Dictus dominus Goessuinus hereditarium censum sex librarum monete quem Johannes (dg: filius) dictus Hemsen soen de Merewijc Johanni quondam de Gestel solvere consuevit hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de quadam camera cum eius fundo sita in Busco ad vicum tendentem ante domum habitationis quondam domini de Lake inter hereditatem Arnoldi filii quondam Zeelkini filii Marcellii carnificis ex uno et inter hereditatem eiusdem quondam Iohannis de Gestel ex alio atque ex quarta parte cuiusdam orti siti retro dictam cameram quem censum Joannes filius dicti quondam Johannis de Gestel dicto domino Goessuino supportaverat prout in litteris hereditarie vendidit Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 096v 11 vr 02-04-1389.

Hr Willelmus van Aa verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Dominus Willelmus de Aa prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 096v 12 vr 02-04-1389.

Hugo Zwartoeghe verkocht aan Andreas Molle een n-erfcijns van 1 oude schild of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit 8 hont land, in Empel, ter plaatse gnd Winkel, tussen Martinus Monic enerzijds en Willelmus Prijem anderzijds.

Hugo Zwartoeghe hereditarie vendidit Andree Molle hereditarium censum unius aude scilt vel valorem solvendum hereditarie purificationis ex octo hont terre sitis in parochia de Empel in loco dicto Winckel inter hereditatem Martini Monic ex uno et hereditatem Willelmi Prijem ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Willelmus et Dordrecht datum supra.

1178 mf3 D 04 f. 97.

Secunda post judica: maandag 05-04-1389.

Tercia post judica: dinsdag 06-04-1389.

BP 1178 f 097r 01 ma 05-04-1389.

Petrus van der Koveringe en zijn zoon Henricus droegen over aan Henricus van Geffen alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van H..... Vroemken en zijn vrouw Mechtildis, ouders van voornoemde Petrus,

gelegen in Schijndel.

Petrus van der Koveringe et Henricus eius filius omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata ipsis de morte quondam H..... Vroemken et Mechtildis eius (dg: sororis) uxoris parentum predicti Petri successione hereditarie advoluta quocumque locorum in parochia de Scijnle sita ut dicebat hereditarie supportaverunt Henrico de Geffen promittentes (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Aa et Berkel datum secunda post judica.

BP 1178 f 097r 02 ma 05-04-1389.

Wolterus van Hijntham beloofde aan Judocus Bruijstens 100 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Wolterus de Hijntham promisit Judoco Bruijstens C Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos.

BP 1178 f 097r 03 ma 05-04-1389.

Woltherus nzvw Wolterus van Hij.

Woltherus (dg: Hijntham) filius naturalis quondam Wolteri de Hij.

BP 1178 f 097r 04 ma 05-04-1389.

Ludovicus nzv Johannes gnd Alaerts soen verkocht aan Arnoldus zv Gerardus gnd Vladeracken een kamp, 3 morgen groot, buiten de stadsmuur van Den Bosch, tussen wijlen Arnoldus Berwout enerzijds en wijlen Godefridus gnd Posteel anderzijds, aan voornoemde Ludovicus uitgegeven door Jacobus van den Wiel, belast met de cijns in de brief vermeld.

Ludovicus filius naturalis Johannis dicti Alaerts soen quendam campum tria jugera terre continentem extra murum oppidi de Busco inter hereditatem quondam Arnoldi Berwout ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi dicti Posteel ex alio datum ad censum dicto Ludovico a Jacobo van den Wiel prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo filio Gerardi dicti Vladeracken supportavit cum dictis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Berkel et Willelmus datum ut supra.

BP 1178 f 097r 05 ma 05-04-1389.

Nicholaus Louwer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nicholaus Louwer prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 097r 06 ma 05-04-1389.

De broers Hubertus, Arnoldus en Woltherus, kwv Henricus gnd Backe, verkochten aan Reijnkinus van Broecheoven zvw Gerardus van Broecheoven een kamp, in Westilburg, achter de plaats gnd de Heuvel, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en erfgoed van het klooster van Tongerlo en Woltherus van den Laer anderzijds, met een eind strekkend aan Hubertus zv Woltherus Becker en met het andere eind aan een weg, behorend aan het klooster van Tongerlo, belast met $\frac{2}{3}$ deel van 1 oude groot hertogencijns en een b-erfpacht van 44 lopen rogge, maat van Tilburg, in Tilburg aan het klooster van Tongerlo te leveren.

Hubertus Arnoldus et Woltherus fratres liberi quondam Henrici dicti Backe (dg: et) campum quendam situm in parochia de (dg: Tilborch) #Westilborch# retro locum dictum den Hoevel inter hereditatem conventus de Tongerlo ex uno et inter hereditatem dicti conventus de Tongerlo et Woltheri van den Laer ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Huberti filii Woltheri Becker et cum reliquo fine ad viam spectantem ad dictum conventum de Tongerlo ut dicebant hereditarie vendiderunt Reijnkino de Broecheoven